
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  387 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

ACCERTAMENTO ENTRATA PER CANONI DI LOCAZIONE 
ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA DI 
PROPRIETA' COMUNALE PERIODO DAL 01/07/2017 AL 
31/12/2017.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

03/07/2017

 407

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI03/07/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 387 DEL 03/07/2017 

 

OGGETTO: 

ACCERTAMENTO ENTRATA PER CANONI DI LOCAZIONE ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE 

PUBBLICA DI PROPRIETA' COMUNALE PERIODO DAL 01/07/2017 AL 31/12/2017. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

Richiamata la Determinazione della Responsabile dell’Area Promozione della Persona Cron. n. 307 del 

22/05/2017, con la quale è stato affidato il servizio di gestione amministrativa del patrimonio immobiliare del 

Comune di Busto Garolfo a prevalenza erp, per il periodo dal 01/07/2017 al 31/12/2017, alla ditta PROGEL S.R.L, 

con sede legale in Piazzale Europa 2 – 21013 Gallarate (VA) P.I. 02396680122, dietro corresponsione della somma 

complessiva di € 27.627,00, compresi oneri della sicurezza e IVA 22% inclusa, di cui € 17.950,00 oltre l’IVA 22% 

per la gestione amministrativa ed € 5.728,00 per  il rimborso spese bolli, registrazione contratti; 

 

Vista l’e-mail della Società PROGEL S.R.L. pervenuta al protocollo comunale in data 20/01/2017 Prot. n. 

1446, con la quale si comunica, fra l’altro, che  l’importo dei canoni previsti per l’anno 2017 ammonta ad € 

93.639,60; 

 

Vista la Determinazione del Responsabile dell’Area LL.PP. Cron. n. 60 del 24/01/2017, con la quale si dava 

atto, fra l’altro, sulla base della predetta nota Prot. n. 1446/2017,  che era previsto un recupero di € 46.819,80 

relativo agli affitti per il periodo dal 01/01/2017 al 30/06/2017; 

 

Vista la successiva e-mail della Società PROGEL S.R.L., pervenuta al protocollo comunale in data 

28/06/2017 Prot. n. 13502, con la quale si comunica l’importo effettivo dei canoni  emessi nel periodo: 01/01/2017  

- 30/06/2017 e dalla quale si evince che l’importo delle emissioni del primo semestre 2017 è in linea con la 

predetta previsione annuale; 

 

Ritenuto di procedere all’accertamento dell’importo di €  46.819,80 al Cap. 1690  del bilancio di previsione 

dell’esercizio in corso (E.3.01.03.02.002 tipologia 100 categoria 3), relativo agli affitti degli alloggi di edilizia 

residenziale pubblica di proprietà comunale, per il periodo dal 01/07/2017 al 31/12/2017; 

 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 7  del 01/02/2017, con  il   quale  è  stata individuata  la Responsabile 

dell’Area Promozione della Persona, Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 29/03/2017 con la quale è stato approvato il  

bilancio di previsione del triennio 2017 – 2019 e i relativi allegati; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 02/05/2017, avente per oggetto approvazione del 

PEG e con la quale si è provveduto all’assegnazione definitiva dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 

2017; 

 

DETERMINA 

 

1) di  accertare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione, l’importo di € 46.819,80 al Cap. 1690  del bilancio di previsione dell’esercizio in corso  

(E.3.01.03.02.002 tipologia 100 categoria 3) relativo agli affitti degli alloggi di edilizia residenziale pubblica di 

proprietà comunale,  per il periodo dal 01/07/2017 al 31/12/2017. 

 

 



DETERMINAZIONE N. 387 DEL 03/07/2017 

 

Busto Garolfo,  30/06/2017 

      LA RESPONSABILE  

          DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

          Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 


		2017-07-03T07:40:04+0200
	PAOLA CHIARA BOTTAZZI




